
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
МОГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЕ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Ждщу мэйданы, 5, Баулы шэйэре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

ПРИКАЗ

06.03.2025

Об итогах муниципального тура 
Всероссийской олимпиады школьников 
по биологии

г. Бавлы

БОЕРЫК

№83

Во исполнение приказа МО и Н РТ «О проведении муниципального этапа всероссийской 
и республиканской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», 21 ноября 2024 года 
проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по биологии, в котором 
приняли участие 28 обучающихся школ района.
На основании материалов, представленных жюри 
Приказываю:
1.1. Признать победителем: __________________________________________________________

№
п/п

ОО Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия, имя, 
отчество педагога, 

подготовившего 
участника 

олимпиады
1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
"Новозареченская основная 
общеобразовательная школа" 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Г алкин Андрей Андреевич 7

Никулина Екатерина 
Александровна

2 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Ю.А.Гагарина» 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Сафиуллина Сабрина Рустемовна 8

Стеколыцикова Зиля 
Шамилевна

О Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№7" Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан

'

Аджалова Самира Г арахановна 9
Латыпова Нафиса 
Мансуровна

4 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа №2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Шаммасова Алина Рамилевна 10

Жилина Роза 
Даниловна

mailto:roobauly@mail.ru


.2. Признать призерами:

№
п/п 0 0 Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия педагога, 
подготовившего 
участника 
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№1» Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Каримжонова Робия Отабековна 7

Вахитова Регина 
Римовна

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 
имени Ю.А.Гагарина» 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Г азизова А дел я Айдаровна 7

Стекольщикова 
Зиля Шамилевна

3

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №7" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Кашапова Самира Салаватовна 7

Саетгареева Диана 
Сириновна

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№1» Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Зарипова Эльвина Раилевна 8

Вахитова Регина 
Римовна

5

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Нур галеева Дарина Маратовна 8

Аслямова Лейсан 
Азатовна

6

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Потапово- 
Тумбарлинская основная 
общеобразовательная школа 
имени Г.П.Евсеева" Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Герасимова Анастасия Александровна 8

Семенова Нина 
Александровна

7

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия № 4" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Юнусов Рифат Ниязович 9

Рамазанова Юлдуз 
Ильдусовна

8

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа№6" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Маркова Анна Владимировна 9

Гаязова Наталья 
Владимировна

9

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан 1 Галимов Т агир Айратович 11

Аслямова Лейсан 
Азатовна



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №6" 
Бавлинского муниципального Г аязова Наталья

10 района Республики Татарстан Сахабутдинова Амалия Рустемовна 11 Владимировна

1.3.Учащихся, занявших призовые места, наградить Почетной грамотой отдела образования.
2.Руководителям школ:
2.1. Изыскать возможность для награждения учащихся -  победителей муниципального тура 
всероссийской олимпиады памятными сувенирами.
2.2. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального тура 
олимпиады по биологии.

Начальник Д.З. Ганиева


